



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

Anexo I - Planilha de quantitativos e especificações e preços maximos

ITEM	FMS	FMAS	FUNDEB	FME	SEVO	SEMMA	QUANT	UND	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	V UNIT	V TOTAL
1	3	7	4	4			18	und	AMORTECEDOR TRAS. BIZ 100/125	116,90	2.104,20
2	2	3	1	1			7	und	ARO RODA 1.40-14 TRAS. BIZ	86,64	606,48
3	15	8	12	12			47	und	BATERIA	185,07	8.698,29
4	2	3	2	3			10	und	BENGALA BIZ 125	72,67	726,70
5	2	3	1	1			7	und	BIELA BIZ 100	75,47	528,29
6	1	3	1	1			6	und	BIELA BIZ 125	94,40	566,40
7	2	3	1	1			7	und	BRAÇO OSCILANTE BIZ 125	18,13	126,91
8	2	3	1	1			7	und	CABO ACEL. BIZ 100	15,64	109,48
9	1	3	1	1			6	und	CABO ACEL. BIZ 125	15,64	93,84
10	2	3	1	1			7	und	CABO FREIO BIZ 100	15,64	109,48
11	1	3	2	3			9	und	CABO FREIO BIZ 125	15,64	140,76
12	2	3	2	3			10	und	CABO VELOC. BIZ 100	15,64	156,40
13	1	3	1	1			6	und	CAIXA DIREÇÃO BIZ 100 E 125	32,66	195,96
14	2	3	1	1			7	und	CAPA BANCO BIZ 100	25,13	175,91
15	1	3	1	1			6	und	CAPA BANCO BIZ 125	25,13	150,78
16	2	3	1	1			7	und	CARBURADOR BIZ 100	156,39	1.094,73
17	1	3	1	1			6	und	CARENAGEM FAROL BIZ 125	76,67	460,02
18	2	3	1	1			7	und	CDI BIZ 100	57,33	401,31
19	2	3	1	1			7	und	COMANDO VALVULA BIZ 100	67,46	472,22
20	1	3	1	1			6	und	COMANDO VALVULA BIZ 125	76,00	456,00
21	2	3	1	1			7	und	EIXO CAMBIO BIZ 100	40,53	283,71
22	1	3	1	1			6	und	EIXO CAMBIO BIZ 125	65,00	390,00
23	2	3	1	1			7	und	EIXO PINHAO BIZ 100	57,63	403,41



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

24	1	3	1	1			6	und	EIXO PINHAO BIZ 125	73,60	441,60
25	2	3	2	3			10	und	EIXO RODA TRAS. BIZ	17,46	174,60
26	2	3	1	1			7	jg	EMBREAGEM COMPLETA BIZ	132,80	929,60
27	2	3	4	4			13	und	ENGRENAGEM VELOC. BIZ 100 E 125	14,06	182,78
28	2	3	1	1			7	und	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. BIZ	152,00	1.064,00
29	2	3	1	1			7	und	ESCOVA MOTOR PARTIDA BIZ 100	25,86	181,02
30	1	3	3	2			9	und	ESCOVA MOTOR PARTIDA BIZ 125	27,73	249,57
31	2	3	1	1			7	und	ESPELHO FREIO TRAS. BIZ	75,33	527,31
32	2	3	1	1			7	und	ESTRIBO DIANT. BIZ 100	40,20	281,40
33	1	3	1	1			6	und	ESTRIBO DIANT. BIZ 125	46,66	279,96
34	2	3	1	1			7	und	FAROL BIZ 100	54,53	381,71
35	1	3	1	1			6	und	FAROL BIZ 125	68,00	408,00
36	2	3	1	1			7	und	GUIDÃO BIZ 100	79,87	559,09
37	2	3	1	1			7	und	GUIDÃO BIZ 125	81,47	570,29
38	1	3	1	1			6	jg	IGNIÇÃO BIZ 125	52,93	317,58
39	2	3	2	2			9	und	INTERRUPTOR FREIO TRAS. BIZ	13,33	119,97
40	1	3	1	1			6	und	JOGO DE JUNTA BIZ	23,80	142,80
41	2	3	2	2			9	und	JOGO RAO TRAS. BIZ 125	31,73	285,57
42	1	3	1	1			6	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO BIZ 100	246,13	1.476,78
43	1	3	1	1			6	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO BIZ 125	267,46	1.604,76
44	4	6	5	4			19	und	KIT COROA PINHAO BIZ 100	34,40	653,60
45	1	3	1	1			6	und	LANTERNA FREIO BIZ 100	61,19	367,14
46	1	3	1	1			6	und	MANETE FREIO BIZ	10,13	60,78
47	1	3	1	1			6	und	PARALAMA DIANT. BIZ 100	65,60	393,60
48	1	3	1	1			6	und	PEDAL CAMBIO BIZ 100	24,00	144,00
49	1	3	1	1			6	und	PEDAL CAMBIO BIZ 125	26,00	156,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

50	2	3	2	2			9	und	PEDAL FREIO BIZ 100	45,80	412,20
51	2	3	2	2			9	und	PEDAL FREIO BIZ 125	50,13	451,17
52	1	3	1	1			6	und	PEDAL PARTIDA BIZ 100 E 125	29,73	178,38
53	1	3	1	1			6	und	PISCA BIZ 100	17,26	103,56
54	2	3	4	2			11	und	SOQUETE FAROL BIZ 125	12,00	132,00
55	4		8	4			16	und	AMORTECEDOR NXR 125	398,80	6.380,80
56	4		6	4	6		20	und	ANÉIS NXR BROS 125	41,46	829,20
57			6	3	6	6	21	und	ANÉIS NXR BROS 150	41,46	870,66
58	4		4	3	6		17	und	ARVORE DE COMANDO NXR BROS 125	125,20	2.128,40
59	0	0	4	2	6	6	18	und	ARVORE DE COMANDO NXR BROS 150	99,33	1.787,94
60	8	0	8	6	12		34	und	ARO RODA 1.85-19 DIANT. NXR 125/150	123,07	4.184,38
61	4	0	3	2	6		15	und	ARO RODA 2.15-17 TRAS. NXR 125	111,87	1.678,05
62	4	0	3	2	6		15	und	BALANCIN NXR 125 BROS	55,73	835,95
63	0	0	2	2	6	6	16	und	BALANCIN NXR 150 BROS	37,86	605,76
64	4	0	4	4	6		18	und	BANCO NXR 125 BROS	228,80	4.118,40
65	0	0	4	4	6	6	20	und	BANCO NXR 150 BROS	228,80	4.576,00
66	10	0	13	4	6		33	und	BENGALA NXR 125/150	146,79	4.844,07
67	8	0	4		6		18	und	BIELA NXR 125	104,93	1.888,74
68	8	0			6		14	und	BRAÇO OSCILANTE NXR 125	18,40	257,60
69	8	0	8		6		22	und	BUCHA INT. BALAN. NXR 125	30,40	668,80
70	0	0	2	2	6	6	16	und	CABO BATERIA NXR 150	22,61	361,76
71	5	0	3	2	6		16	und	CABO ACEL NXR 125	15,66	250,56
72	5	0	4	4	6		19	und	CABO EMBR. NXR 125	15,66	297,54
73	0	0	4	4	6	6	20	und	CABO EMBR. NXR 150	15,66	313,20
74	5	0	3	2	6		16	und	CABO FREIO NXR 125	15,66	250,56
75	4	0	3	2	6		15	und	CABO DE VELOCIMETRO NXR 125 BROS	15,66	234,90



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

76	7	0	15	8	12		42	und	CAIXA DIREÇÃO NXR 125/150	43,46	1.825,32
77	4	0	3	2	6		15	und	CAPA BANCO NXR 125	25,13	376,95
78	0	0	6	5	6	6	23	und	CAPA BANCO NXR150	25,13	577,99
79	6	0	18	2	13		39	und	CAPA CORRENTE NXR 125/150	23,60	920,40
80	4	0	2	2	6		14	und	CARBURADOR NXR 125	136,00	1.904,00
81	0	0	6	6	6	6	24	und	CARBURADOR NXR 150	185,87	4.460,88
82	0	0	1	1	6	6	14	und	CARENAGEM FAROL NXR 150	69,19	968,66
83	3	0			6		9	und	CARENAGEM FAROL NXR 125	65,86	592,74
84	0	0	2	2	6	6	16	und	CARENAGEM COMPLETA NXR 150 BROS	382,53	6.120,48
85	4	0	14		6		24	und	CAVALETE LAT. NXR 125/150	24,80	595,20
86	4	0	2	2	6		14	und	CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 125 BROS	24,00	336,00
87	4	0	2	2	6		14	und	CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 125 BROS	20,80	291,20
88	0	0	2	1	6	6	15	und	CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 150 BROS	22,34	335,10
89	0	0	2	1	6	6	15	und	CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 150 BROS	18,40	276,00
90	6	0	12	6	12		36	und	CAXIMBO DE VELA NXR 125/150	13,06	470,16
91	3	0	3	2	6		14	und	CDI NXR 125	155,47	2.176,58
92	0	0	3	1	6	6	16	und	CDI NXR 150	156,67	2.506,72
93	3	0	3	2	6		14	und	CHAVE DE LUZ NXR 125	59,87	838,18
94	0	0	2	2	6	6	16	und	CHAVE DE LUZ NXR 150	60,53	968,48
95	3	0	2	2	6		13	und	CHICOTE COMPLETO NXR 125	164,77	2.142,01
96	0	0	2	2	6	6	16	und	CHICOTE COMPLETO NXR 150	164,77	2.636,32
97	0	0	1	1	6	6	14	und	COLETOR ADMICÃO NXR 150	28,50	399,00
98	5	0	11	4	8		28	und	COPO DA BENGALA NXR 125/150	158,79	4.446,12



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

99	0	0	1	1	6	6	14	und	CORRENTE COMANDO NXR 150	50,00	700,00
100	4	0	12	4	9		29	und	CUBO RODA DIANT. NXR 125/150	156,73	4.545,17
101	4	0	2	2	6		14	und	CUBO RODA TRAS. NXR 125	226,66	3.173,24
102	4	0	20	5	12		41	und	DISCO EMBREAGEM NXR 125/150	23,73	972,93
103	0	0	1	1	6	6	14	und	EIXO PINHÃO NXR 150	73,59	1.030,26
104	5	0			6		11	und	EIXO CAMBIO NXR 125	46,79	514,69
105	4	0	1	1	6		12	und	EIXO PINHAO NXR 125	63,87	766,44
106	5	0	2	2	6		15	und	EIXO RODA TRAS. NXR 125	17,73	265,95
107	0	0	6	6	6	6	24	und	EIXO RODA TRAS. NXR 150	48,40	1.161,60
108	3	0			6		9	und	ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 125	82,40	741,60
109	1	0	1		6	6	14	und	ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 150	56,53	791,42
110	1	0	1		6	6	14	und	ENGRENAGEM PRIMARIA 4 NXR 150	51,73	724,22
111	4	0	1		6		11	und	ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 125	49,33	542,63
112	1	0	1		6	6	14	und	ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 150	50,93	713,02
113	1	0	1		6	6	14	und	ENGRENAGEM SECUNDARIA 4 NXR 150	56,00	784,00
114	8	0			6		14	und	ENGRENAGEM VELOC. XLR NXR 125	16,13	225,82
115	4	0	1		6		11	und	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. NXR 125	218,33	2.401,63
116	0	0			6		6	und	ESCOVA MOTOR PART. NXR 125	24,13	144,78
117	0	0	1		6	6	13	und	ESCOVA MOTOR PARTIDA NXR 150	33,06	429,78
118	3	0	10		6		19	und	ESPELHO FREIO DIANT. NXR 125	81,46	1.547,74
119	3	0	16	3	9		31	und	ESPELHO FREIO TRAS. NXR 125/150	111,20	3.447,20
120	1	0	4	3	6		14	und	ESTATOR NXR 125	118,27	1.655,78
121	0	0	4	2	6	6	18	und	ESTATOR NXR 150	124,93	2.248,74
122	7	0	2	1	6		16	und	ESTICADOR DE CORRENTE NXR 125	19,73	315,68
123	3	0	11		10		24	und	FAROL NXR 125	50,66	1.215,84
124	0	0	5		6	6	17	und	FAROL NXR 150	50,66	861,22



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

125	4	0	12		9		25	und	GARFO DIANT. DIR. COMPLETO NXR 125/150	257,33	6.433,25
126	4	0	12		6		22	und	GARFO DIANT. ESQ. COMPLETO NXR 125/150	224,00	4.928,00
127	0	0	8	5	6	6	25	und	GUIA CORRENTE TRANS. NXR 150	19,63	490,75
128	3	0	1	2	6		12	und	GUIDÃO NXR 125	44,26	531,12
129	3	0	8	4	6		21	und	IGNIÇÃO NXR 125	49,91	1.048,11
130	0	0	8	4	6	6	24	und	IGNIÇÃO NXR 150	56,00	1.344,00
131	4	0	2	1	6		13	und	INTERRPTOR FREIO DIANT. NXR 125/150	13,06	169,78
132	4	0	2	1	6		13	und	INTERRUPTOR FREIO TRAS. NXR 125/150	13,06	169,78
133	0	0	10	3	6	6	25	und	JOGO DE JUNTA NXR 150	25,33	633,25
134	3	0	8	3	6		20	und	JOGO DE JUNTA NXR 125	24,67	493,40
135	3	0	12	4	6		25	und	JOGO RAO DIANT. NXR 125 /150	43,20	1.080,00
136	4	0	12	5	12		33	und	JOGO RAO TRAS. NXR 125/150	46,93	1.548,69
137	3	0	11	1	6		21	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO NXR 125	314,00	6.594,00
138	0	0	6	2	6	6	20	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO NXR 150	306,40	6.128,00
139	5	0	10	4	6		25	und	KIT COROA PINHAO NXR 125	49,86	1.246,50
140	0	0	10	11	6	6	33	und	KIT COROA PINHÃO NXR 150	49,86	1.645,38
141	3	0	5	2	6		16	und	KIT EMBREAGEM NXR 125	107,95	1.727,20
142	0	0	6	4	6	6	22	und	KIT EMBRAGEM NXR 150	128,00	2.816,00
143	3	0	8	2	6		19	und	LANTERNA FREIO NXR 125	50,40	957,60
144	3	0	8	2	6		19	und	LAMEIRA NXR 125/150	19,06	362,14
145	10	0	30	7	8		55	und	LAMPADA DO FAROL NXR 125/150	20,07	1.103,85
146	0	0	24	5	6	6	41	und	MANETE EMBR. NXR 125/150	11,78	482,98
147	8	0	17	4	12		41	und	MANETE FREIO NXR 125/150	11,78	482,98
148	5	0	4	2	6		17	und	MANICOTO EMBR. NXR 125	14,57	247,69
149	0	0	6	4	6	6	22	und	MANICOTO EMBR. NXR 150	14,57	320,54



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

150	5	0	4	1	6		16	und	MANICOTO FREIO NXR 125	14,57	233,12
151	0	0	8	3	6	6	23	und	MANICOTO FREIO NXR 150	14,57	335,11
152	0	0	6		6		12	und	MOTOR PARTIDA NXR 125	204,07	2.448,84
153	0	0	2	2	6	6	16	und	MOTOR PARTIDA NXR 150	218,07	3.489,12
154	4	0	3	4	6		17	und	PAINEL NXR 125	169,90	2.888,30
155	0	0	2		6	6	14	und	PAINEL NXR 150	162,97	2.281,58
156	3	0	4	2	6		15	und	PARALAMA NXR 125	54,66	819,90
157	0	0	2	1	6	6	15	und	PARALAMA NXR 150	54,66	819,90
158	0	0	20	5	12		37	und	PATIN FREIO DIANT. NXR 125/150	27,10	1.002,70
159	0	0	22	8	12		42	und	PATIN FREIO TRAS. NXR 125/150	27,10	1.138,20
160	4	0			6		10	und	PEDAL CAMBIO NXR 125	20,59	205,90
161	4	0			6		10	und	PEDAL FREIO NXR 125	55,60	556,00
162	0	0	2		6	6	14	und	PEDAL PARTIDA NXR 150	34,40	481,60
163	4	0	2		6		12	und	PEDAL PARTIDA NXR 125	34,40	412,80
164	3	0			6		9	pr	PEDALEIRA DIANT. NXR	34,93	314,37
165	0	0	10	4	6	6	26	und	PISCA COMPLETO NXR 150	27,46	713,96
166	4	0	10	3	8		25	und	PISTÃO NXR 125	84,33	2.108,25
167	0	0	2	2	6	6	16	und	PISTÃO NXR 150	93,83	1.501,28
168	7	0			6		13	und	RELE PARTIDA NXR 125	44,33	576,29
169	0	0	3	3	6	6	18	und	RELE PISCA NXR 150	19,50	351,00
170	5	0	12	8	6		31	und	REPARO DO CARBURADOR NXR 125	28,36	879,16
171	0	0	12	5	6	6	29	und	REPARO DO CARBURADOR NXR 150	28,36	822,44
172	7	0	10	3	6		26	und	RETENTOR BENG. XLR NXR 125	11,26	292,76
173	0	0	8	5	6	6	25	und	RETENTOR BENG. XLR NXR 150	11,26	281,50
174	4	0	12	6	6		28	und	RETENTOR VALVULA NXR 125	10,73	300,44
175	4	0	2	2	6		14	und	RETIFICADOR BATERIA NXR 125	45,53	637,42



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

176	0	0	2	1	6	6	15	und	RETIFICADOR BATERIA NXR 150	44,99	674,85
177	7	0	21	5	12		45	pr	RETROVISOR NXR 125/150	26,23	1.180,35
178	4	0	20		9		33	und	ROLAMENTO AMORTECEDOR NXR 125/150	22,26	734,58
179	4	0			6		10	und	SANFONA BENGALA NXR	52,43	524,30
180	5	0	12	4	12		33	und	SOQUETE FAROL NXR 125/150	12,82	423,06
181	4	0			6		10	und	SUPORTE PLACA NXR	39,87	398,70
182	4	0	4	1	6		15	und	TORNEIRA DE GASOLINA NXR 125	20,20	303,00
183	0	0	4	1	6	6	17	und	TORNEIRA DE GASOLINA NXR 150	20,20	343,40
184	4	0	8	4	6		22	und	VALVULA ADMIÇÃO NXR 125	22,33	491,26
185	0	0	6	3	6	6	21	und	VALVULA ADMIÇÃO NXR 150	22,13	464,73
186	3	0	6	4	6		19	und	VALVULA ESCAPE NXR 125	23,93	454,67
187	0	0	6	3	6	6	21	und	VALVULA ESCAPE NXR 150	23,46	492,66
188	3	0	10	5	6		24	und	VARETA VALVULA NXR 125	14,13	339,12
189	3	0	4	1	6		14	und	VARETA DE FREIO NXR 125	14,13	197,82
190	5	0	16	7	6		34	und	VELA DE IGNIÇÃO NXR 125	15,10	513,40
191	0	0	12	6	6	6	30	und	VELA DE IGNIÇÃO NXR 150	24,23	726,90
192	5	0	12	7	6	6	36	und	FILTRO DE AR NXR 125/150	14,73	530,28
193	4	0					4	und	AMORTECEDOR TRAS.TITAN E FAN	131,31	525,24
194	7	0					7	und	ARO RODA 1.85 TRAS. TITAN E FAN 125	108,93	762,51
195	2	0					2	und	BIELA TITAN E FAN	97,20	194,40
196	2	0					2	und	CABO ACEL. TITAN E FAN 125	15,09	30,18
197	2	0					2	und	CABO EMBR. TITAN E FAN 125	15,09	30,18
198	2	0					2	und	CABO FREIO TITAN E FAN 125	15,09	30,18
199	4	0					4	und	CABO VELOC. TITAN FAN NXR	15,09	60,36
200	3	0					3	und	CAIXA DIREÇÃO TITAN E FAN	41,93	125,79



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

201	3	0					3	und	CAPA BANCO TITAN FAN	25,93	77,79
202	2	0					2	und	COMANDO VALVULA TITAN E FAN 125	144,33	288,66
203	2	0					2	und	CUBO RODA TRAS. TITAN E FAN	142,43	284,86
204	3	0					3	und	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. TITAN E FAN	169,20	507,60
205	3	0					3	und	JOGO RAIO TRAS. TITAN E FAN 125	39,00	117,00
206	10	0					10	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO TITAN E FAN 125	338,27	3.382,70
207	3	0					3	und	KIT COROA PINHAO TITAN E FAN 125	41,60	124,80
208	8	0					8	und	KIT EMBREAGEM TITAN FAN 125	101,33	810,64
209	4	0					4	und	MANICOTO EMBR. TITAN FAN	14,93	59,72
210	4	0					4	und	MANICOTO FREIO TITAN E FAN	14,93	59,72
211	3	0					3	und	PARALAMA DIANT. TITAN E FAN	24,53	73,59
212	2	0					2	und	PATIN FREIO TRAS. TITAN	24,73	49,46
213	1	0					1	und	PEDAL CAMBIO TITAN E FAN 125	20,40	20,40
214	2	0					2	und	PEDAL PARTIDA TITAN , FAN 125	28,33	56,66
215	6	0					6	und	PISCA TITAN E FAN	15,80	94,80
216	9	0	16	17			42	und	CAMARA DE AR DIANT. BIZ	27,60	1.159,20
217	20	0	40	24	21		105	und	CAMARA DE AR DIANT. NXR 125	39,87	4.186,35
218	8	0	20	34			62	und	CAMARA DE AR DIANT. TITAN	31,07	1.926,34
219	9	0	45	15	26		95	und	CAMARA DE AR TRAS. NXR 125/150	40,46	3.843,70
220	10	0					10	und	CAMARA DE AR TRAS. TITAN	30,53	305,30
221	11	0	45	11	22		89	und	PNEU 460-17 TRAS. NXR 125/150	282,79	25.168,31
222	0	0	10	10			20	und	PNEU 60-100-17 DIANT. BIZ E 125	141,63	2.832,60
223	0	0	10	10			20	und	PNEU 80-100-14 TRAS. BIZ	164,13	3.282,60
224	15	0					15	und	PNEU 90-90-18 TRAS. TITAN E FAN	216,60	3.249,00
225	11	0	50	19	30		110	und	PNEU 90-90-19 DIANT. NXR 125/150	256,60	28.226,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

226	6	0	2	3	5	5	21	und	CACHIMBO VELA	12,90	270,90
227	6	0	40	4	2	20	72	und	CORRENTE 428UO 132 COM RETENTOR	163,47	11.769,84
228	6	0	3	3	5	5	22	und	LAMPADA FREIO	5,33	117,26
229	6	0	2	3	5	5	21	und	LAMPADA PAINEL	1,70	35,70
230	22	0	7	8	5	5	47	und	LAMPADA PISCA	2,30	108,10
231	10	0	4	4	5	5	28	pr	MANOPLA DO GUIDAO	17,09	478,52
232	6	0	2	2	20	25	55	und	PARAFUSO CAVALETE LAT.	5,30	291,50
233	7	0	5	5	2	2	21	und	PINHAO 17D	13,73	288,33
234	8	0	2	3	5	5	23	und	REGULADOR DE CABO	4,13	94,99
235	7	0	1	2	5	5	20	und	ROLAMENTO 28BSC	53,26	1.065,20
236	11	0	1	1	5	5	23	und	ROLAMENTO 35BC07S56	55,87	1.285,01
237	16	0	5	7	5	5	38	und	ROLAMENTO 6203	10,66	405,08
238	7	0	1	1	5	5	19	und	ROLAMENTO 63\28	65,60	1.246,40
239	16	0	7	9	5	5	42	und	ROLAMENTO 6301	9,60	403,20
240	12	0	4	4	5	5	30	und	ROLAMENTO 6302	9,60	288,00
241	13	0	5	12	5	5	40	und	ROLAMENTO 6303	11,20	448,00
242	14	0	6	9	5	5	39	und	ROLAMENTO BALANÇA	17,93	699,27
243	7	0	1		5	5	18	und	ROLAMENTO F11334207	103,06	1.855,08
244	7	0	2	2	5	5	21	und	VARETA FREIO	15,73	330,33
245	7	6	2	2	5	5	27	und	CAPACETE	96,26	2.599,02
246	0	6	6	6	15		33	und	TROCA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR	10,67	352,11
247	8	6	12	3	15	16	60	und	SERVIÇOS ELETRICOS	23,27	1.396,20
248	2	6	12	1	15	15	51	und	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	19,67	1.003,17
249	10	6	12	2	15	15	60	und	SERVIÇOS DE SUSPENSÃO TRASEIRA	27,00	1.620,00
250	17	6	10	5	25	30	93	und	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO	6,27	583,11
251	16	6	8	4	25	20	79	und	SERVIÇO DE TROCA DE RETENTOR	10,33	816,07



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAUDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

252	7	6	4	3	25	25	70	und	SERVIÇOS DE TROCA DE JOGO DE RAIOS	31,87	2.230,90
253	6	6	4	3	25	25	69	und	SERVIÇO DE MOTOR	78,67	5.428,23
254	6	6	4	1	25	25	67	und	SERVIÇO DE BIELA	55,00	3.685,00
255	7	6	4	4	15	15	51	und	SERVIÇO DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	24,13	1.230,63
256	7	6	6	4	15	15	53	und	SERVIÇO DE TROCA DE DISCO DE EMBREAGEM	28,33	1.501,49
257	14	6	10	5	15	10	60	und	SERVIÇO DE REGULAGEM DE VALVULA	12,93	775,80
258	13	4	12	4	25	25	83	und	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL	78,67	6.529,61
VALOR TOTAL											347.979,94

Uruará-Pá, 10 de Maio de 2021.

Graciely Moreira da Silva
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ÓRGÃO GERENCIADOR